

グランドメニューアレルギー一覧

商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	パンプ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
	特定原材料 8品目									特定原材料に準ずる 20品目																		

	商品名	特定原材料　８品目								特定原材料に準ずる　２０品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご [＊]	バナナ	大豆	やまいち	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド [＊]	ミカドミナッツ
海鮮類	沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え）	●	●	●	●										●					●						●			
	干焼蝦仁（海老のチリソース）	●	●		●															●									
	清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め）	●	●		●															●				●					
	XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め）	●	●		●															●				●	●	●			
	芝麻醬鮮貝（帆立の胡麻炒め）																												
	黒椒炒鮮貝（帆立の黒胡椒炒め）																												
	韭黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め）	●	●								●									●					●				
	芹菜魷魚（セロリとモンゴウイカの腐乳炒め）	●	●								●									●		●		●	●	●			
豆腐	麻婆豆腐（麻婆豆腐）	●																	●		●		●	●	●				
鍋巴	魚翅鍋耙（フカヒレあんかけおこげ）	●																	●		●		●	●					
	海鮮鍋耙（海鮮あんかけおこげ）	●	●		●						●								●		●		●	●					
湯	蟹肉魚翅湯（蟹と卵白入りフカヒレスープ）	●	●			●													●		●		●	●					
	魚翅湯（フカヒレスープ）	●																	●		●		●	●					
	酸辣湯（サンラータン）	●	●																●		●		●	●					
	干貝魚翅湯（干し貝柱入りフカヒレスープ）	●																	●		●		●	●					
	粟米湯（コーンスープ）		●	●															●		●		●	●					
麺類	担々麺（担々麺）	●	●																●		●		●	●	●				
	雲吞湯麺（香港海老ワンタン麺）	●	●		●														●		●		●	●	●				
	酸辣湯麺（サンラータン麺）	●	●																●		●		●	●					
	魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺）	●	●																●		●		●	●					
	海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば）	●	●		●						●								●		●		●	●	●				
	黄韭肉絲炒麺（黄ニラ入り豚肉餡かけ焼きそば）	●	●																●		●		●	●	●				
	豉油炒麺（香港風　醤油焼きそば）	●	●																●		●		●	●	●				
飯類	付景炒飯（五目炒飯）	●	●	●	●														●				●						
	高菜炒飯（高菜炒飯）	●	●											●					●				●		●				
	蝦仁炒飯（海老炒飯）	●	●		●														●										
	蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯）		●		●	●													●										
	福建烩炒飯（福建風あんかけ炒飯）	●	●		●						●								●		●		●	●	●				
	XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯）	●	●		●														●				●		●				
雪綿氷	芒果雪練氷（マンゴー練乳氷）		●	●															●										
	抹茶雪綿氷（宇治抹茶練乳氷）		●	●															●										
甘味	杏仁豆腐　マーラーカオ（杏仁豆腐）	●	●	●															●		●								
	芒果布丁　マーラーカオ（マンゴープリン）	●	●	●															●		●								
甜點心	三色胡麻団子	●		●															●				●		●				
	豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包）	●																	●										
	巧克力小籠包（チョコレート小籠包）	●	●	●										●				●	●										
	奶黄大包（カスタードまん）	●	●	●															●										
	胡麻大包（黒ゴマまん）	●																					●		●				
	豆沙大包（あんまん）	●																	●										
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご [＊]	バナナ	大豆	やまいち	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド [＊]	ミカドミナッツ
		特定原材料　８品目								特定原材料に準ずる　２０品目																			

HANARE恵比寿店

ランチセット（平日） アレルギーマップ表

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																								
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビーツ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30-799	7-675	100-2799					
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●								●						
	高菜炒飯	●	●											●						●				●										
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●	●															●				●										
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●														
	高菜炒飯	●	●											●						●				●			●							
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●	●															●				●										
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
	海老チリソース	●	●		●															●														
セ ット 食 品	本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																																	
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●								
	杏仁豆腐			●																●		●												
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビーツ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30-799	7-675	100-2799					

[illegible]

HANARE恵比寿店

ランチセット（休日） アレルギーマー掲載表

		商品名	特定原材料 6品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30g未満	7-10g	10g未満
選べる 麺・飯		担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		フンタン麺	●	●		●														●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																●		●		●	●					
		ルーロー飯	●	●		●									●					●				●		●				
		バイコー飯	●	●																●				●		●				
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																●		●		●	●	●				
		鰻詰とレタスの炒飯	●	●																●				●						
		ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																●										
		福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●														●		●		●	●	●				
		海老炒飯	●	●		●														●										
	高菜炒飯	●	●											●					●				●			●				
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●															●				●							
	五目炒飯	●	●	●	●														●				●							
付 属		小籠包	●																●		●		●	●	●					
		セットスープ	●	●															●		●		●	●	●					
京 島 標 準 食 品 セ ッ ト		担々麺	●	●															●		●		●	●	●					
		フンタン麺	●	●		●													●		●		●	●	●					
		酸辣湯麺	●	●															●		●		●	●						
		ルーロー飯	●	●		●									●				●				●		●					
		バイコー飯	●	●															●				●		●					
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●															●		●		●	●	●					
		鰻詰とレタスの炒飯	●	●															●				●							
		ジャコと江戸栗の炒飯	●	●															●											
		福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●													●		●		●	●	●					
		海老炒飯	●	●		●													●											
		高菜炒飯	●	●											●				●					●			●			
		チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●														●				●							
		五目炒飯	●	●	●	●													●				●							
付 属		小籠包	●																●		●		●	●	●					
		セットスープ	●	●															●		●		●	●	●					
		海老チリソース	●	●		●													●											
	本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																		●											
セ ッ ト 食 品		季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声かけください。	●	●															●		●		●	●	●					
		杏仁豆腐			●														●		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30g未満	7-10g	10g未満

HANARE恵比寿店

2025春桃花コースアレルギー一覧表

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	びんご*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド*	その他*		
桃花	料理長おすすめ三種の前菜	※※都度その日に提供する場合・アレルギーは確認すること※※																													
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●					
	桜海老香る桃色の酸辣湯	●	●		●															●		●		●	●						
	青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め	●																		●		●		●	●						
	蒸し鯛の春キャベツ添え 台湾醤油掛け	●																		●		●		●	●						
	選べる フカヒレの姿煮麺	●	●																	●		●		●	●						
	フカヒレの姿煮載せ炒飯	●	●																	●		●		●	●						
	マンゴー載せ杏仁豆腐 黒糖タピオカソースで			●																●		●									

ランチメニュー アレルギー一覧表

季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
睡蓮 コース	食べ全粒・類	担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		ワンタン麺	●	●		●														●		●		●	●	●				
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●													●		●		●	●	●				
		本日の青菜炒め ※アレルギーについてはお声かけください。																												
	杏仁豆腐			●															●		●									
櫻花 コース	食べ全粒・類	フカヒレ麺	●	●																●		●		●	●					
		フカヒレ鰯掛け炒飯	●	●																●		●		●	●					
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●													●		●		●	●	●				
		本日の一品 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
	杏仁豆腐			●															●		●									
	本日のデザート ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				